第６７回全日本勤労者選手権大会東京予選会実行委員会 宛

 令和 ２年   月   日

選手変更届

大会実行委員会 殿

下記のとおり団体の選手変更をします。

（該当する箇所に○印）

                予選の立番（    ）

都道府県名

チ ー ム 名

監 督 名

     提出先：昭島弓道場内受付

３月１５日（日）９：３０まで

選手の立順

変  更  前 変  更  後

 選手名            選手名

番

確

認

受付 招集 放送 記録

第６７回全日本勤労者選手権大会東京予選会実行委員会 宛

 令和 ２年   月   日

監督変更届

大会実行委員会 殿

下記のとおり監督を変更します。

（該当する箇所に○印）

                予選の立番（    ）

都道府県名

チ ー ム 名

監 督 名

        提出先：昭島弓道場内受付

各日とも８：３０まで

変  更  前 変  更  後

監督名            監督名

確

認

受付 招集 放送 記録

第６７回全日本勤労者選手権大会東京予選会実行委員会 宛

 令和 ２年 ３月   日

立射申請書・取矢免除申請書

大会実行委員会 殿

（  ）下記選手の立射を申請します。

（  ）下記選手の取矢免除を申請します。

  団体競技

（該当する箇所に○印）

都道府県名

チ ー ム 名

監 督 名

選手の立順

（個人競技の場合は不要）

選 手 名 理   由

番

確

認

受付 招集 放送 記録

参加申込書とともに送付をお願いいたします。

複数必要な場合はコピーをお願いいたします。